Исх. №РЗВ7-5918215

01.04.2023г.

Генеральному директору

ООО "ФОРСУНКИПРО"

Поповичу А. Н.

Уважаемый Алексей Николаевич!

Всероссийский рейтинг качества товаров и услуг провел аналитику и определил лучшие предприятия

Российской Федерации по результатам отчетного года.

___Предприятие ООО "ФОРСУНКИПРО" (ИНН 2801234830) вошло в число номинантов и имеет право

получить статус «Лучшее Предприятие России 2022». Аналитика проведена на основании данных

Государственной службы статистики, согласно ОКВЭД 45.31.1 «Торговля оптовая автомобильными

деталями, узлами и принадлежностями, кроме деятельности агентов».

___По показателям прошлого отчетного периода ООО "ФОРСУНКИПРО" отнесено к группе надежных

предприятий и на основании рейтинга заняло «2» (второе) место среди всех компаний  региона (Амурская

область). Результаты отраслевой аналитики опубликованы на аналитическом ресурсе.

___Побеждая в рейтинге, Вы демонстрируете Ваши конкурентные преимущества и улучшаете

узнаваемость Вашей торговой марки, мотивируете персонал предприятия, заявляете о себе как о

надежной компании в плане делового сотрудничества, кредитования и инвестирования.

___Метод сравнительного анализа экономических показателей утвержден Комитетом Экономического

Развития и Коллегией Съездов. Основные критерии оценивания: Оборотные активы, Чистая прибыль,

Выручка от продаж.

___Благодаря Вашим высоким показателям и достигнутой позиции в рейтинге, Вы имеете право получить

знаки отличия для компании и ключевых сотрудников:

Право использования маркировки «Звезда Качества 2022»

Экспертное заключение «Лучшее предприятие России 2022»

Статус-награду «Звезда Качества 2022»

Орден «Звезда Успеха» с персональным удостоверением

Федеральный сертификат «Руководитель года»

Федеральный сертификат «Специалист года»

___Для уточнения, полной информации, связанной с закреплением статуса за Вашей компанией, а также

получением наградной символики, пожалуйста, обратитесь в Организационный комитет.

Яворская Ольга Ивановна

+7 (812) 424-78-09

yavorskaya@zvezdakachestva.info

С уважением, Генеральный директор

Купрюшина Е.М.

mailto:yavorskaya@zvezdakachestva.info